pelos fundos, com
parede divisória que faz frente para a Rua São Bento, e pelo lado esquerdo, com parece
divisória que dá para a área de ventilação e iluminação. Imóvel matriculado sob o nº 7.244
no 1º Cartório de Registro de Imóveis de Araraquara/SP. Avaliado em R$ 240.000,00
(duzentos  e  quarenta  mil  reais),  em  julho  de  2025.  Atualizado  para  R$  241.609,07
(duzentos e quarenta e um mil, seiscentos nove reais e sete centavos), em outubro de
2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São
Paulo.
Item 02)  Apartamento nº  52,  localizado no 5º  andar  ou 6º  pavimento do Condomínio
Edifício  Cidade  de  Araraquara,  situado  nesta  cidade  de  Araraquara/SP,  com  203,72

[...]

garagem localizada no sub-solo do prédio com uma área de 33,60 m² e uma fração ideal
de 0,88748% do terreno. O edifício está localizado na Rua São Bento nº 767, esquina da
Avenida Portugal, nº 390. Imóvel matriculado sob o nº 4.549, no 1º Cartório de Registro
de  Imóveis  de  Araraquara/SP.  Avaliado  em R$ 240.000,00  (duzentos  e  quarenta  mil
reais), em julho de 2025. Atualizado para R$ 241.609,07 (duzentos e quarenta e um mil,
seiscentos nove reais e sete centavos), em outubro de 2025, com base nos índices da
Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

6) AVALIAÇÃO  TOTAL: R$ 483.218,14 (quatrocentos e oitenta e três mil, duzentos e
dezoito reais e quatorze centavos).

6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 289.930,88 (duzentos e oitenta e nove mil, novecentos e trinta
reais e oitenta e oito centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): ESPÓLIO DE NANCI UCCI SIMOES, MARCELO UCCI PINHEIRO,
ROBERTO RONALDO PINHEIRO JUNIOR.

8) ÔNUS: Item 01 e 02) Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

9) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: